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BIURO PROJEKTOWE:

ARCHITEKCI MR Leszek Moska, Mariusz Rachuba sp.j.
41-506 Chorzów ul. Armii Krajowej 9a,
tel. 032 307 05 48, e-mail: moskarachuba@architekcimr.com.pl
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MIESZKANIE C1-501
BUDYNEK C1 / 5 PIĘTRO

* Przedstawiona aranżacja lokalu jest przykładowa, rysunki w tym zakresie mają charakter
  poglądowy oraz informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego

P

L

Z
taras

pow.17,98 m2

K

K

K

K

5015

5014

5011

5018

5013

5016

5017

5012

5025

15

5011
5012
5013
5014
5015
5016
5017
5018

przedpokój
wc
łazienka
sypialnia 1
sypialnia 2
garderoba 1
sypialnia 3
pokój dzienny z aneksem kuch.

14,69
3,18
4,81

11,41
12,07
4,41

12,26
31,01

93,84 m²

17,98 m2

POWIERZCHNIA C1-501

taras

Finansowanie Twoje M
Pewna

inwestycja
Unikalne

udogodnienia
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